PAGE
2

                                                                    [image: image1.png]

            Администрация городского округа город Первомайск

 Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2019                                                                                                               №  1021
О внесении изменений в Положение о муниципальном долге городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 7 марта 2013 года № 166
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:
1. Внести в Положение о муниципальном долге городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 7 марта 2013 года № 166 (в ред. от 06.03.2017 № 180, от 30.08.2018 № 1016) изменение, дополнив абзац второй пункта 6.1 раздела 6  словами ", пополнения остатков средств на счете  бюджета городского округа в течение финансового года.".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Финансовому управлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.1maysk.ru.
Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова